Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua da Penha, Penha II, PASSOS / MG, CEP 37.903-070 - Fone: (35) 3526-4856

PORTARIA Nº25/2022/PAS/IFSULDEMINAS
18 de março de 2022

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EDO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAISTECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.603, de 06 de setembro de 2018,
publicada no DOU em 11 de setembro de 2018, seção 2, página 20, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1°- Designar os seguintes servidores e discentes para a composição do Colegiado do curso Técnico em
Informática Integrado ao Ensino Médio

Presidente do colegiado (coordenador do curso)Presidente do colegiado (coordenador do curso)

André Luis Alves Moura, Professor EBTT, SIAPE 1729084

Representantes DocentesRepresentantes Docentes

Hiran Nonato Macedo Ferreira, Professor EBTT, SIAPE 1969278  (TITULAR I);

Luciana Impocetto Marcheti, Professora EBTT, SIAPE 2280118, (TITULAR II);

Hugo Resende, Professor EBTT, SIAPE 2238688(SUPLENTE I);

Mariana Eliane Teixeira, Professora EBTT, SIAPE 2025440 (SUPLENTE II);

Representantes Técnicos Administrativos em EducaçãoRepresentantes Técnicos Administrativos em Educação

Vera Lúcia Santos Oliveira, SIAPE 2114977, Pedagoga (TITULAR I);

Denís Jesus da Silva, SIAPE 2252588, Assistente Social (TITULAR II);

Daniel dos Santos Oliveira, SIAPE 1160498, Psicólogo (SUPLENTE I);

Natália Lopes Vicinelli Soares, SIAPE 2861185, Odontóloga (SUPLENTE II);

Representantes discentesRepresentantes discentes

Gabriel Amaral dos Reis, matrícula 20211420014 (TITULAR I)

Pedro Lucas Oliveira Borges, matrícula 2020142003 (TITULAR II)

Camila Sousa Bonfim, matrícula 20211420029 (SUPLENTE I)

Daniele Letícia Pereira Souza, matrícula 20201420028 (SUPLENTE II)

Art. 2º – Tornar sem efeito a portaria nº 077/2020.

	Documento assinado eletronicamente por: